证券代码：300103          证券简称：达刚路机          公告编号：2015-09

西安达刚路面机械股份有限公司

关于取得商标注册证书的公告

西安达刚路面机械股份有限公司（以下简称“公司”） 近期取得11项由中

华人民共和国国家工商行政管理总局颁发的商标注册证书，具体情况如下：

序号 商标名称 证书编号 核定使用商品种类 注册有效期限

1  第11407978号

第17类:密封环；密封物；防水

圈；非金属软管；绝缘材料；防

水包装物；建筑防潮材料；隔音

材料；绝缘涂料；合成树脂（半

成品）

2014年1月28

日至2024年1

月27日

2  第11408025号

第19类：成品木材；木地板；非

金属铺路块料；水泥；筑路或铺

路材料；发光铺筑材料；沥青；

路面敷料；沥青（焦油沥青）；

建筑用沥青制成物

2014年4月14

日至2024年4

月13日

3

第11408059号

第42类：技术研究；工程学；城

市规划；质量评估；测量；化学

服务；机械研究；建筑学；工业

品外观设计；计算机编程

2014年1月28

日至2024年1

月27日

4

第11408251号

第2类：木材染色剂；染料；饮

料色素；食用色素；麦芽色素；

油漆；防腐蚀剂；松香；食品用

着色剂；颜料

2014年1月28

日至2024年1

月27日

5

第11408285号

第5类：人用药；止痒水；贴剂；

消毒剂；医用营养品；医用营养

饮料；空气净化制剂；漂白粉（消

毒）；兽医用药；杀虫剂

2014年1月28

日至2024年1

月27日

6  第11408320号

第8类：餐具（刀、叉和匙）；

农业器具（手动的）；刀；剃须

刀；磨具（手工具）；雕刻工具

（手工具）；除火器外的随身武

器；挖掘器（手工具）；园艺工

2014年1月28

日至2024年1

月27日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

具（手动的）；手工操作的手工

具

7

第11408364号

第13类：火器；弹药；防暴捕网

器；个人防护用喷雾；焰火；鞭

炮；烟花；炸药；自燃性引火物；

起爆药（导火线）

2014年1月28

日至2024年1

月27日

8

第11408380号

第15类：钢琴；口琴；吉他；打

击乐器；电子乐器；指挥棒；乐

器键盘；音叉；乐器架；笛膜

2014年1月28

日至2024年1

月27日

9

第11408408号

第39类：运输经纪；商品包装；

停车场服务；停车位出租；集装

箱出租；贮藏；配水；能源分配；

观光旅游；安排游览

2014年1月28

日至2024年1

月27日

10  第11408439号

第40类：材料处理信息；定做材

料装配（替他人）；金属处理；

焊接；金属铸造；纸张加工；书

籍装订；服装制作；印刷；能源

生产

2014年1月28

日至2024年1

月27日

11 第7832784号

第1类：工业用化学品；工业用

胶；工业用同位素；工业用粘合

剂；科学用放射性元素；气体净

化剂；杀虫用化学添加剂；土壤

调节制剂；增润剂；植物生长调

节剂

2013年8月7日

至2023年8月6

日

以上商标的取得对公司目前的经营业绩不会产生重大影响，但有利于公司加

强对注册商标的保护，提高公司品牌和市场知名度，防止商标侵权事件的发生，

从而进一步提升公司的核心竞争力。

特此公告。

                                    西安达刚路面机械股份有限公司

董 事 会

                                          二〇一五年三月三日